
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 
                                                                     ESTADO DO PARÁ 

CNPJ: 04.524.267/0001-39  

 
Processo Administrativo 013/CMAAN/2021 

Pregão Presencial 001/CMAAN/2021 
 

Edital 001 
 
ERRATA 
 
No  Edital 001: 
 
Onde está escrito     
13.4 - O adjudicatário deverá assinar o instrumento de contrato, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, 
contados da data da convocação, podendo ser prorrogado uma única vez por igual período a critério 
da Câmara Municipal de Monte Alegre, sob pena de decair do direito à contratação se não a fizer, sem 
prejuízo das sanções previstas neste Edital;   
 

 
Leia-se: 
13.4 - O adjudicatário deverá assinar o instrumento de contrato, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, 
contados da data da convocação, podendo ser prorrogado uma única vez por igual período a 
critério da Câmara Municipal de Água Azul do Norte, sob pena de decair do direito à contratação se 
não a fizer, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital;   
 

 
Onde está escrito: 
13.8 – O contrato terá vigência desde a data da assinatura até o dia 31 de dezembro de 2020, 
prorrogável na forma do artigo 57, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93.   
 
 
Leia-se: 
13.8 – O contrato terá vigência desde a data da assinatura até o dia 31 de dezembro de 2021, 
prorrogável na forma do artigo 57, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93.   
 


